PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR
 (043)3555-1401

www.japira.pr.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2016-PMJ

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA

CONTRATADA: MARCOS OSIRES NUNES-EPP (MARCFRIO REFRIGERAÇÃO),

inscrita no CNPJ Nº 81.742.751/0001-85.

OBJETO: Contratação dos serviços de Manutenção Preventiva de 01 refrigerador

Marca Indrel de uso do Posto de Saúde Central do Município de Japira.

VALOR: R$ 1.180,00 (um mil e cento e oitenta reais).
AMPARO LEGAL: Art. 25, Inciso I, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

JAPIRA, 14 de julho de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

	AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2016-PMJ
	JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal

		2016-07-18T09:12:48-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152